HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC            Bù Đăng, ngày 14 tháng 5 năm 2019

*

Số 58 - TB/BTCHU

THÔNG BÁO
V/v tổ chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ năm 2019

-----

Thực hiện kết luận của Thường trực Huyện ủy ngày 02/4/2019 về việc tổ

chức khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

năm 2019; Ban Tổ chức Huyện ủy thông báo đến các cơ sở Đảng về thời gian, địa

điểm khám sức khỏe, như sau:

1/ Thời gian: 02 ngày.

+ Đoàn 1: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 25/5/2019 (thứ Bảy).

+ Đoàn 2: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 26/5/2019 (Chủ Nhật).

(Có danh sách Đoàn 1, Đoàn 2 kèm theo)

2/ Địa điểm.

- Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước (địa chỉ: Số 878,

quốc lộ 14, phường Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

3/ Phương tiện đi lại.

- Các đồng chí nguyên chức và đương chức cấp huyện: Ban Tổ chức Huyện

ủy sẽ bố trí xe đưa, đón các đồng chí đi khám sức khỏe tại tỉnh. Đề nghị các đồng

chí tập trung tại trụ sở Huyện ủy vào lúc 5 giờ 30 phút (Đoàn 1, sáng ngày

25/5/2019 và Đoàn 2, sáng ngày 26/5/2019) để xe xuất phát.

- Cán bộ cấp xã: Đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn bố trí xe đưa, đón cán bộ

đi khám sức khỏe tại tỉnh. Ban Tổ chức Huyện ủy sẽ cấp kinh phí hỗ trợ tiền xe và

tiền ăn là 150.000 đồng/người, Đảng ủy các xã, thị trấn liên hệ Ban Tổ chức Huyện

ủy (gặp đ/c Thủy) từ ngày 22-23/5/2019 để nhận tiền.

Nhận được thông báo này đề nghị các tổ chức cơ sở Đảng thông báo cho các

đồng chí cán bộ (ở đoàn 1 và 2) đi khám sức khỏe đảm bảo đúng theo quy định.

Trường hợp có thay đổi thời gian khám thì báo danh sách về Ban Tổ chức Huyện

ủy (trước ngày 16/5/2019) để báo Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh biết,

có sự điều chỉnh kịp thời.

* Lưu ý: Cán bộ khi đi khám sức khỏe không được ăn sáng, uống cà phê,

nước giải khát có đường; ngày hôm trước không uống rượu, bia và các chất kích

thích khác.

(Đoàn 1 và 2 do đồng chí Lê Văn Tân, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy

làm trưởng đoàn, số điện thoại: 0918.197.892).

Nơi nhận:

TRƯỞNG BAN

- 62 tổ chức cơ sở Đảng,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

Nguyễn Đắc Tâm

		2019-05-14T15:00:55+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BTC@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2019-05-14T15:03:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đắc Tâm<Nguyen Dac Tam@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!